様式第2号(第5条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

植木町長　　　　　　　　　　印

植木町訪問入浴サービス事業者登録(決定・却下)通知書

　　　年　月　日付けで申請のあった植木町訪問入浴サービス事業者登録について、次のとおり(決定・却下)したので、植木町訪問入浴サービス事業実施要綱第5条第2項の規定により通知します。

1　決定

登録番号
第　　　　号
登録年月日
年　　月　　日

登録事業者
名称

住所

代表者氏名

事業所
名称

住所

事業の実施においては右記の遵守事項を守ってください。
1　利用者に対して適切な支援を提供できるように、従業者の勤務体制を定めておかなければならない。

2　従業者の資質向上のために、研修の機会を確保しなければならない。

3　利用者への虐待防止のために必要な措置を講じなければならない。

4　支援中に事故が発生したときには、町長及び家族等に速やかに連絡を行うとともに、必要な措置を講じなければならない。

5　利用者に対し、提供する支援の内容、料金、従事する職員の有する資格等及び経理状況を明示しなければならない。

6　この業務上知り得た利用者等に関する秘密を漏らしてはならない。

2　却下

　　　却下の理由

　教示

　　この決定について不服があるときは、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に植木町に対して異議申立てをすることができます。

　　また、この決定の取消しを求める訴えをする場合は、この決定の通知を受けた日の翌日から起算して6月以内に、町を被告として(訴訟において町を代表する者は町長となります。)、提起することができます(なお、決定を知った日から6月以内であっても、決定の日から1年を経過すると決定の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、異議申立てした場合には、この決定の取消しの訴えは、その異議申立てに対する裁決の送達を受けた日の翌日から起算して6月以内に提起しなければなりません。